
   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SPOTORNO - QUILIANO 
Via Valleggia Superiore - QUILIANO (SV)  TEL. 019/880169 - FAX 019/2165283 

C.M. SVIC809005  - C.F. 92090280097 – AOO AB99CEE 

peo: svic809005@istruzione.it - p.e.c.: svic809005@pec.istruzione.it  
 
 

N. protocollo (vd segnatura)  

All’Albo on line 

 

OGGETTO: Individuazione dei docenti a seguito della procedura di interpello ai sensi 

dell'Ordinanza Ministeriale n. 88/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 
• l’art. 25 del D.Lgs. n. 165/2001; 

• l’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024, concernente le disposizioni relative alle 

procedure di interpello per la copertura dei posti vacanti e disponibili per l'anno 

scolastico 2024/2025; 

• la nota del M.I.M prot. 115135 del 25 luglio 2024 avente ad oggetto: a.s. 2024/25 

– istruzioni e indicazioni operative in materie di supplenze al personale docente, 

educativo ed ATA; 

• il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) approvato dal Collegio dei 

Docenti 

• la necessità di procedere all’individuazione del docente in seguito alla procedura di 

interpello per la copertura del seguente posto: 

 

CONSIDERATI 

• L’analisi delle candidature pervenute e la loro coerenza con i criteri previsti,  

• l’adeguatezza dei profili professionali dei candidati alle esigenze didattiche e 

organizzative dell’Istituto unitamente alla rispondenza dei criteri pubblicati; 

• l'esito positivo della procedura di interpello; 

 

 
A 28 Matematica e Scienze contratto dal 24/02/2025 fino al 07/03/2025 

SVIC809005 - AB99CEE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001806 - 21/02/2025 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da CASCIO ANGELA

mailto:svic809005@istruzione.it
mailto:svic809005@pec.istruzione.it


   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SPOTORNO - QUILIANO 
Via Valleggia Superiore - QUILIANO (SV)  TEL. 019/880169 - FAX 019/2165283 

C.M. SVIC809005  - C.F. 92090280097 – AOO AB99CEE 

peo: svic809005@istruzione.it - p.e.c.: svic809005@pec.istruzione.it  
 

DECRETA 

Art. 1 – INDIVIDUAZIONE DEL DOCENTE 

è individuato il seguente docente per la copertura del posto vacante e disponibile a 

seguito della procedura di interpello, come previsto dall’Ordinanza Ministeriale n. 

88/2024: 

 
 

 

Art. 2 – DECORRENZA 

L’ incarico ha decorrenza a partire dal       e avrà validità sino alla data 

sopra indicata, salvo ulteriori disposizioni. 

Art. 3 – PUBBLICAZIONE 

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo dell'Istituto e sul sito web istituzionale ai fini 

della massima trasparenza. 

 

La Dirigente Scolastica 
Angela Cascio 
 

24/02/2025 

MATILDE FERRANDO 

SVIC809005 - AB99CEE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001806 - 21/02/2025 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da CASCIO ANGELA

mailto:svic809005@istruzione.it
mailto:svic809005@pec.istruzione.it

		2025-02-24T13:50:51+0100
	ANGELA CASCIO




